
Муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад №5 

городского округа 

«Город Петровск-Забайкальский» 

  

ПРИКАЗ  

 

             23___» _марта ___ 2023___ год                         № _30________                                                               

 

г. Петровск-Забайкальский 

« О закреплении муниципальных образовательных организаций за 

конкретными территориями городского округа « Город Петровск-

Забайкальский»   на 2023г» 

 

В соответствии с пунктом 6 части 1 статьи 9 Федерального закона от 

29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», в 

соответствии с приказом Министерства образования и науки 

Российской Федерации  № 236 «Об утверждении Порядка приема на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования, 

На основании приказа Комитета по образованию, делам молодежи, 

материнства и детства № 41 -од от 20 марта  2023 г 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Осуществлять прием детей  в  МДОУ  детский сад №5 с учетом их 

проживания на территории городского округа  « Город Петровск-

Забайкальский» , за которой закреплена муниципальная дошкольная 

образовательная  организация.  

Муниципальное дошкольное 

образовательное учреждение   

детский сад № 5 

Улицы: 

Нагаева, Песчаная, Космонавтов, п.Лесной, 

п.Таяшинский, блок-пост № 102, 644 км, 5782 км, 

Гарнизонная, Маяковского, Долина ЗПС, В.Орлова, 

Тракторная, переулок Нагаева, Бульварная, Полевая, 

Кошевого, Дзержинского, Первомайская, Крылова, 1-й 

и 2-й Тракторные переулки, дома Нефтебазы, ХПП, 

Кирзавод, Залинейная, Малолуговая, ж.д. переезд. 
 

2.Администратору сайта разместить информацию  о закреплении  МДОУ  за 

территориями городского округа  « Город Петровск-Забайкальский»  на  

официальном сайте  МДОУ  детский сад №5 в сети интернет 

3. Разместить информацию о закреплении  МДОУ  детский сад №5 в 

помещении ДОУ 

4.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за  собой 

             Заведующая  М ДОУ       _________       Е.В. Варфоломеева 

 

 


		2023-04-05T12:00:29+0900
	г.Петровск-Забайкальский
	Варфоломеева Елена Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




